
 

 

UCHWAŁA NR XCV/804/2024 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Jasło oraz ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli i określenia form i specjalności kształcenia,  

na które przyznawane będzie dofinansowanie w roku 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 984 z późn. zm.) oraz § 5 i 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) 

po zasięgnięciu opinii  zakładowych organizacji związkowych, Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2024 r. stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się specjalności, na które przysługuje dofinansowanie w 2024 r.: 

1) pedagogika specjalna (w tym: surdopedagogika, tyflopedagogika, terapia pedagogiczna); 

2) edukacja i wspieranie dziecka z autyzmem/zespołem Aspergera; 

3) logopedia; 

4) biologia; 

5) fizyka; 

6) chemia; 

7) muzyka; 

8) plastyka; 

9) programowanie dla nauczycieli; 

10) przyroda; 

11) psychologia; 

12) j. angielski; 

13) informatyka; 

14) integracja sensoryczna; 

15) edukacja dla bezpieczeństwa; 

16) wychowanie do życia w rodzinie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 23 lutego 2024 r.

Poz. 1180



§ 3. 1. Ustala się w 2024 roku maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 

pobierane przez placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie wyższe oraz inne podmioty, których zadania 

statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli za jeden semestr nauki w wysokości: 

1) do 1 000 zł – na dofinansowanie kształcenia w formie kursów kwalifikacyjnych dla nauczycieli 

pozyskujących dodatkowe kwalifikacje w zakresie specjalności, o których mowa w § 2; 

2) do 3 000 zł – na dofinansowanie kształcenia w formach, o których mowa w § 4 pkt. 1-3 dla nauczycieli 

pozyskujących dodatkowe kwalifikacje w zakresie specjalności, o których mowa w § 2. 

2. Kwoty dofinansowania, o których mowa w ust. 1 nie mogą przekraczać 90% opłaty pobieranej przez 

placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 

doskonalenie zawodowe nauczycieli za jeden semestr. 

§ 4. Maksymalna kwota dofinansowania opłat, o których mowa w § 3 dotyczy następujących form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli: 

1) studia magisterskie uzupełniające; 

2) studia licencjackie dające uprawnienia do nauczania drugiego przedmiotu; 

3) studia podyplomowe; 

4) kursy kwalifikacyjne; 

- o ile dają one kwalifikacje w zakresie zgodnym z potrzebami szkoły i programem jej rozwoju oraz 

spełniają warunki określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. 

poz.2628). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła oraz dyrektorom szkół i przedszkoli, dla 

których organem prowadzącym jest Miasto Jasło. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1180



Załącznik do uchwały Nr XCV/804/2024 

Rady Miejskiej Jasła 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Jasło w roku 2024. 

Lp. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli Kwota 

 

Środki na doskonalenie zawodowe nauczycieli zgodnie z § 2 Rozporządzeniu Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i 

warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) - 

zabezpieczone przez Miasto Jasło, w tym: 

218 904,00zł 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 16 700,00 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 7 800,00 

3. Szkoła Podstawowa nr 4 14 489,00 

4. Szkoła Podstawowa nr 7 10 950,00 

5. Zespół Szkół Miejskich nr 1 23 355,00 

6. Zespół Szkół Miejskich nr 2 10 809,00 

7. Zespół Szkół Miejskich nr 3 21 390,00 

8. Zespół Szkół Miejskich nr 5 7 950,00 

9. Zespół Szkół Miejskich nr 6 16 100,00 

10. Przedszkole Miejskie nr 1 9 910,00 

11. Przedszkole Miejskie nr 2 5 990,00 

12. Przedszkole Miejskie nr 3 9 123,00 

13. Przedszkole Miejskie nr 6 8 900,00 

14. Przedszkole Miejskie nr 10 7 340,00 

15. Przedszkole Miejskie nr 11 7 750,00 

16. Urząd Miasta w Jaśle 40 348,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1180


		2024-02-23T13:07:11+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




